nas informações obtidas na plataforma Mapa Cultural, apresentamos os seguintes dados pertinetes 
ao certame: 

TOTAL GERAL DE 
INSCRIÇÕES – PERÍODO 
DE 11/ 08 a 10/11/2024

INCRIÇÕES NÃO 
FINALIZADAS OU 

INVÁLIDAS

INCRIÇÕES FINALIZADAS E APTAS 
AO CERTAME

194 83 111

Desta forma, apresentamos abaixo o quadro com os 111 (cento e onze) inscritos que estão 
aptos para o certame:

N°
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DO 
CANDIDATO

PERFIL ÁREA DE ATUAÇÃO PRINCIPAL

1 on-1788395344 ADRIANA BELIC CHERUBINA PESSOA FÍSICA MÚSICA

2 on-1459270844 ADRIANO RAMALHO GARRETT
MICROEMPREENDEDOR